贵州送变电有限责任公司 2023 年 2 月服务项目（车辆租赁、

现场终端设备布置服务、分包合同结算审核服务、云业务基

础平台技术服务、互联网通讯服务）公开招标

中标候选人公示

公示开始时间：2023 年 4 月 25 日

公示结束时间：2023 年 4 月 28 日

贵州送变电有限责任公司 2023 年 2 月服务项目（车辆租赁、现场终端设备

布置服务、分包合同结算审核服务、云业务基础平台技术服务、互联网通讯服

务）公开招标（项目编号：CG0600022001570858）经评标委员会评审，现将中标

候选人公示如下：

一、评标情况

1.中标候选人基本情况及响应招标文件要求的资格能力条件

序

号
标的 标包

中标候选

人排序
中标候选人名称

投标下

浮率
质量

服务

期

资格能

力条件

1

贵州送变

电有限责

任公司

2023 年

至 2025

年车辆租

赁（驾驶）

服务框架

招标

贵州送变电

有限责任公

司 2023 年

至 2025 年

车辆租赁

（驾驶）服

务（包 1）

1
贵阳吉祥祥运汽车租

赁有限公司
10% 满足 满足 满足

2
贵州鑫瑞达汽车服务

有限公司
10% 满足 满足 满足

3
贵州顺宏鸿运汽车租

赁有限公司
5% 满足 满足 满足

贵州送变电

有限责任公

司 2023 年

至 2025 年

车辆租赁

（驾驶）服

务（包 2）

1
贵州鑫瑞达汽车服务

有限公司
10% 满足 满足 满足

2
贵州顺宏鸿运汽车租

赁有限公司
5% 满足 满足 满足

3
贵州首汽租赁有限责

任公司
10% 满足 满足 满足

2

贵州送变

电有限责

任公司

2023 年

现场终端

设备布置

服务（框

架）

贵州送变电

有限责任公

司 2023 年

现场终端设

备布置服务

（铜仁、毕

节、六盘水、

都匀、凯里、

兴义）

1
广东汇业网络科技有

限公司
0.2% 满足 满足 满足

2
江西博微新技术有限

公司
4% 满足 满足 满足

3
贵州金丰盛科技发展

有限公司
10% 满足 满足 满足

贵州送变电

有限责任公

司 2023 年

现场终端设

备布置服务

（贵阳、贵

安、安顺、

遵义）

1
江西博微新技术有限

公司
0.02% 满足 满足 满足

2
贵州金丰盛科技发展

有限公司
10% 满足 满足 满足

3
广州元生信息技术有

限公司
4% 满足 满足 满足

3

贵州送变

电有限责

任公司

2023-20

25 年度

分包合同

结算审核

服务

贵州送变电

有限责任公

司

2023-2025

年度分包合

同结算审核

服务（包 1）

1
广州隽力咨询服务有

限公司
4.5% 满足 满足 满足

2
云南双铭工程管理咨

询有限公司
5% 满足 满足 满足

3
昆明中天正和工程造

价咨询有限公司
3.8% 满足 满足 满足

贵州送变电

有限责任公

司

2023-2025

年度分包合

同结算审核

服务（包 2）

1
云南双铭工程管理咨

询有限公司
5% 满足 满足 满足

2
昆明中天正和工程造

价咨询有限公司
3.8% 满足 满足 满足

3
江西赣源电力工程咨

询有限公司
3.5% 满足 满足 满足

4

贵州送变

电有限责

任公司

2023-20

25 年云

业务基础

平台技术

服务项目

贵州送变电

有限责任公

司

2023-2025

年云业务基

础平台技术

服务项目

1
贵州云上鲲鹏科技有

限公司
22% 满足 满足 满足

2
贵州益恒创兴科技有

限公司
2% 满足 满足 满足

2.初评被否决投标人名单及其否决原因汇总

序

号
供应商名称 标的 标包 否决投标原因

1

贵州省金

鸣汽车服

务有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

至 2025 年车辆租

赁（驾驶）服务框

架招标

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

至 2025 年车辆租

赁（驾驶）服务

（包 1）

投标人未提供“企业信用信息公示报告”或

信用信息查询截图，不符合招标文件通用资

格要求第 4条，根据招标文件初评要素第 3

条“不满足投标人资格条件要求。”作否决

投标处理

2

安徽博创

信息科技

有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（框架）

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（铜仁、毕

节、六盘水、都

匀、凯里、兴义）

投标人的技术文件未逐条逐项答复，根据招

标文件初评要素第 6条“标的物质量不符合

本次采购关键技术要求，详见技术规范书★

标注部分。”，技术规范书★标注部分 7.1

“投标方应对本技术招标文件各章节所提出

的各项要求进行逐条逐项答复、说明和解释，

描述各项要求的理解程度；如投标方对某些

部分不能满足、部分满足本招标文件要求时，

需详细说明原因；若投标方认为有更合理的

方案，可以提出建议。”作否决投标处理。

3

合肥优尔

电子科技

有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（框架）

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（铜仁、毕

节、六盘水、都

匀、凯里、兴义）

投标人的技术文件未逐条逐项答复，根据招

标文件初评要素第 6条“标的物质量不符合

本次采购关键技术要求，详见技术规范书★

标注部分。”，技术规范书★标注部分 7.1

“投标方应对本技术招标文件各章节所提出

的各项要求进行逐条逐项答复、说明和解释，

描述各项要求的理解程度；如投标方对某些

部分不能满足、部分满足本招标文件要求时，

需详细说明原因；若投标方认为有更合理的

方案，可以提出建议。”作否决投标处理。

4

重庆伟仕

宏翔科技

发展有限

公司

贵州送变电有限

责任公司

2023-2025 年云

业务基础平台技

术服务项目

贵州送变电有限

责任公司

2023-2025 年云

业务基础平台技

术服务项目

投标人的报价文件未盖公章或盖电子章，根

据招标文件初评要素第 2项第 2条“投标文

件未加盖单位公章或电子签章或投标专用章

的；使用电子签章或投标专用章未按招标文

件格式提供有效证明文件的；”作否决投标

处理。

5

贵州省金

鸣汽车服

务有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

至 2025 年车辆租

赁（驾驶）服务框

架招标

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

至 2025 年车辆租

赁（驾驶）服务

（包 2）

投标人未提供“企业信用信息公示报告”或

信用信息查询截图，不符合招标文件通用资

格要求第 4条，根据招标文件初评要素第 3

条“不满足投标人资格条件要求。”作否决

投标处理。

6

安徽博创

信息科技

有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（框架）

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（贵阳、贵

安、安顺、遵义）

投标人的技术文件未逐条逐项答复，根据招

标文件初评要素第 6条“标的物质量不符合

本次采购关键技术要求，详见技术规范书★

标注部分。”，技术规范书★标注部分 7.1

“投标方应对本技术招标文件各章节所提出

的各项要求进行逐条逐项答复、说明和解释，

描述各项要求的理解程度；如投标方对某些

部分不能满足、部分满足本招标文件要求时，

需详细说明原因；若投标方认为有更合理的

方案，可以提出建议。”作否决投标处理。

7

合肥优尔

电子科技

有限公司

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（框架）

贵州送变电有限

责任公司 2023 年

现场终端设备布

置服务（贵阳、贵

安、安顺、遵义）

投标人的技术文件未逐条逐项答复，根据招

标文件初评要素第 6条“标的物质量不符合

本次采购关键技术要求，详见技术规范书★

标注部分。”，技术规范书★标注部分 7.1

“投标方应对本技术招标文件各章节所提出

的各项要求进行逐条逐项答复、说明和解释，

描述各项要求的理解程度；如投标方对某些

部分不能满足、部分满足本招标文件要求时，

需详细说明原因；若投标方认为有更合理的

方案，可以提出建议。”作否决投标处理。

二、提出异议的渠道和方式

（一）投标人或者其他利害关系人对本项目的招标文件、开标情况、评标结

果有异议的，应当在法律规定的时间，以书面形式提出异议（格式详见附件. 异

议书，须加盖单位公章）。异议文件应当包括下列内容：

1. 异议提出人的名称、地址及有效联系方式；

2. 异议事项；

3. 有效线索和相关证明材料。

异议提出人是法人的，异议文件必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖

章（授权代表同时还需提交授权委托书）；其他组织或自然人提出异议的，异议

文件必须由其主要负责人或提出异议人本人签字，并附有效身份证明复印件，由

本人提交。

受理机构：贵州电网物资有限公司综合部

地址：贵州省贵阳市粑粑街 7号；

邮编：550002

受理邮箱：gzdwts@163.com

联系电话：0851-85597829；

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的，

有权向有关监督部门投诉，以书面形式提出（格式详见附件. 投诉书，须加盖单

位公章）。

●监督投诉机构名称：贵州电网有限责任公司供应链管理部；

●监督投诉机构电话：0851-85593079；

●监督投诉机构邮箱：gzgyljd@gz.csg.cn；

（三）投标人或者其他利害关系人对招标文件、开标和评标结果提出投诉

的，应当先向招标人提出异议。异议提出人或投诉人不得以异议投诉为名排挤竞

争对手，不得进行虚假、恶意投诉，阻碍招标投标活动的正常进行。经核查发现

所提出的异议或投诉存在诬告、故意扰乱招投标秩序等恶意行为，将按照《中国

南方电网有限责任公司供应商失信扣分管理实施细则》等制度进行处理。

三、其他公示内容

流标原因 标包数（个） 标的/标包名称

购标阶段流标：报名

家数不足 3家
0 /

投标阶段流标：投标

家数不足 3家
1

贵州送变电有限责任公司 2023-2025 年互联网通讯服务项目/贵州送变电有限责

任公司 2023-2025 年互联网通道租赁服务项目

初评阶段流标 0 /

四、联系方式

●招标代理机构名称：贵州电网物资有限公司（招标三部）

●招标代理机构地址：贵州省贵阳市南明区粑粑街 7号

●联系电话：4008-100-100

●咨询时间：周一至周五上午 08:30-12:00、下午 14:00-17:30

招标人或招标代理机构主要负责人或授权的项目负责人（签名）：宋继凯

招标人或其招标代理机构（盖章）：贵州电网物资有限公司

2023 年 4 月 25 日

附件：

×××××××项目的异议书（模板）

异议提出日期： XX 年 XX 月 XX 日

异议提出人名称

（投标单位或其

他利害关系人）

（盖单位公章）

法定代表人及授权代表

（签字）

联系邮箱/传真 联系电话

异议的对象

提出异议的基本

事实（法律依据）

相关请求及主张

相关证明材料

和有效线索
（可以以附件形式提供）

×××××××项目的投诉书（模板）

投诉提出日期：××××年××月××日

投诉人名称

（投标人或其他

利害关系人）

（盖单位公章）

法定代表人或

授权委托人

（签字）

联系邮箱/传真 联系电话

投诉对象

投诉事项的基本

事实（法律依据）

相关请求及主张

相关证明材料

和有效线索
（可以以附件形式提供）

投诉人捏造事实、伪造材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督部门应当予以驳

回。经核查发现所提出的异议或投诉存在诬告、故意扰乱招投标秩序等恶意行为，将按照

《中国南方电网有限责任公司供应商失信扣分管理实施细则》等制度进行处理。

		2023-04-25T09:48:47+0000